
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 127589-2015 z dnia 2015-08-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa przenośnych testerów do badania autentyczności dokumentów z ukompletowaniem,

zwanych w dalszej części ogłoszenia urządzeniami, w ilości 3 502 sztuk. 2. W ramach przedmiotu zamówienia...

Termin składania ofert: 2015-09-08

Warszawa: Dostawa przeno śnych testerów do badania autentyczno ści dokumentów

Numer ogłoszenia: 142351 - 2015; data zamieszczenia : 29.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 127589 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa przenośnych testerów do badania autentyczności

dokumentów.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa przenośnych testerów do badania

autentyczności dokumentów z ukompletowaniem, zwanych w dalszej części ogłoszenia urządzeniami, w ilości 3 502 sztuk. 2. W

ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do transportu urządzeń do obiektu Komendy Stołecznej Policji do

Zespołu Funduszy Pomocowych, ul. Nowolipie 2,00-150 Warszawa i rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 3.

Zamawiający wymaga, aby dostarczane urządzenia były: a) zgodne z parametrami techniczno-funkcjonalnymi oraz w

ukompletowaniu, opisanymi w załączniku nr 1 do SIWZ, stanowiącym Opis przedmiotu zamówienia - zamieszczonym na stronie

internetowej Zamawiającego b) fabrycznie nowe, wolne od wad uniemoŜliwiających ich uŜycie zgodnie z przeznaczeniem, c)

umieszczone w oryginalnych opakowaniach Producenta zabezpieczających je przed uszkodzeniami mechanicznymi; d) oznaczone

logo projektu, zgodnie z wymaganiem zawartym w Opisie przedmiotu zamówienia. 4. Wykonawca zobowiązany jest do

dostarczenia w dniu dostawy do kaŜdego urządzenia dokumentacji sporządzonej w języku polskim, zawierającej: a) kartę

gwarancyjną; b) instrukcję obsługi..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.90.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Zakup z



projektu Szkolenie słuŜb państwowych na rzecz ochrony dorobku Schengen w zakresie weryfikacji zabezpieczeń dokumentów

toŜsamości, podróŜy, kart pobytu oraz dokumentów w obrocie gospodarczym UE, z uŜyciem nowych technologii w ramach

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

LABIS Paweł Wrona, ul. Zwycięzców 40 lok. 122, 03-938 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 234756,09 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  284292,36

Oferta z najni Ŝszą ceną: 175800,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 284292,36

Waluta:  PLN .


